РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» апреля 2013 года  № 12-1
О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения Палехского муниципального района   «О бюджете Майдаковского  сельского  поселения на 2013 год  и   плановый период 2014 и 2015 годов»
          В  соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  (в действующей редакции),  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального района  Ивановской  области, в целях регулирования бюджетных правоотношений  Совет Майдаковского сельского поселения.

Совет  Майдаковского  сельского  поселения
РЕШИЛ:

    Внести  в  решение  Совета Майдаковского сельского  поселения Палехского муниципального района от 21.12.2012 № 48 «О  бюджете  Майдаковского  сельского  поселения  на  2013  год  и    плановый  период  2014  и  2015  годов» следующие   изменения  и дополнения:

 1.  Статья 1. Характеристики бюджета  Майдаковского сельского поселения на

                             2013  и плановый период  2014 и 2015 годов.
Пункт 1 изложить в новой редакции:

1. На 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме   9221,4 тыс.руб.

2) общий объем расходов бюджета в сумме  9221,4 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме      0,0 тыс.руб.

2.  На 2014 год:

1) общий объем доходов  бюджета в сумме  8446,4 тыс.руб.

2) общий объем расходов  бюджета в сумме 8446,4 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме      0,0 тыс.руб.
3.  На 2015 год:

1) общий объем доходов бюджета в сумме    8446,4 тыс.руб.

2) общий объем расходов  бюджета в сумме  8446,4 тыс.руб.

3) дефицит (профицит) бюджета в сумме       0,0 тыс.руб.
2. В приложение № 2 «Доходы бюджета Майдаковского  сельского  поселения  по кодам классификации доходов бюджета на  2013 год  и  плановый  период  2014  и  2015 годов»

по строке 182  «Управление Федеральной налоговой службы по Ивановской области»
· По строке «18210102021010000110» Налог на доходы физических лиц с       доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК   РФ» цифру «3997,3» заменить цифрой «3981,1»
· По строке «18210102031010000110» Налог на доходы физических лиц с       доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами РФ» цифру «0,3» заменить цифрой «1,5»
· По строке «18210606023100000110» Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом  2 пункта 1 статьи 394 НК  РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений» цифру «10,0» заменить цифрой «25,0»
по строке  903 «Администрация Майдаковского сельского поселения»
· По строке «90320202999100000151» «Прочие субсидии бюджетам поселений»  цифру «128,5» заменить цифрой «741,5»
3.Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Майдаковского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» изложить в новой редакции:
	Код классификации

источников финансирования дефицита бюджетов
	Наименование кода классификации
 источников финансирования дефицита бюджетов
	Сумма (тыс. руб.)

	2013  год
	2014 год
	2015  год

	1
	2
	3
	4
	5

	01000000000000000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-

	01050000000000000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	-
	-
	-

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-9221,4
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050200000000500
	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	-9221,4
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050201000000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-9221,4
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений
	-9221,4
	- 8446,4
	- 8446,4

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	9221,4
	8446,4
	8446,4

	01050200000000610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	9221,4
	8446,4
	8446,4

	01050201000000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9221,4
	8446,4
	8446,4

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	9221,4
	8446,4
	8446,4

4.  В приложение № 6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Майдаковского сельского поселения   на 2013  год и плановый период  2014 и 2015 годов»
По  строке  Жилищно-коммунальное хозяйство  раз. 0500 цифру «2268,2» заменить цифрой «2881,2» в т.ч.
По строке «Благоустройство» раз.0503 цифру «1313,9» заменить цифрой «1926,9»

По строке «Прочие мероприятия по благоустройству поселений» раз.0503 цел.ст.6000500 цифру «403,9» заменить цифрой «1016,9»

По строке «Прочая закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд» раз.0503 цел.ст. 6000500 вид расх. 244 цифру «391,9» заменить цифрой «385,9»

По строке « Благоустройство по наказам избирателей» добавить строку раз.0503 цел.ст. 6150500 вид расходов 244 цифру «619,0»

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.

Глава Майдаковского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                                В.А.Андрианова